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2000

2000
2000
2000
2000

2000
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3000
3000

3000

3000
3000

3000

3000

3000

3000
3000
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4000
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5000
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1000

13407

22106
27101
35501
37901
33901

44101

12101

13407

29101

35201

39801

13407

21101
21602
35101

12101

13407

21101
21602

22102

22103

22106

24701

25201
27101
27201
27501

29101
29201

29301

29901

24801
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33604

33801
33901

35201

35301

35701

37104
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44201
51101
51501
51901

52901
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Compensaciones adicionales por
servicio especiales

Productos alimenticios para el personal
derivado de actividades extraordinarias

Vestuario y uniformes
Mantenimiento y conservacion de
vehiculos terrestres

Subcontratacion de servicios con
terceros

Gastos relacionados con actividades
culturales deportivas y ayuda
extraordinaria

Honorarios asimilados al salario

Compensaciones adicionales por
servicio especiales
Herramientas menores

Mantenimiento y conservacion de
inmobiliario y equipo de administracién

Impuestos sobre nomina
Compensaciones adicionales por
servicio especiales

Material y utiles de oficina
Material de limpieza
Mantenimiento de inmuebles

Honorarios asimilados al salario

Compensaciones adicionales por
servicio especiales

Material y utiles de oficina
Material de limpieza

Productos alimenticios para
personas derivado de la prestacion
de senvicios publicos en unidades de
salud, educativas, de readaptacion
social y otras

Productos alimenticios para el personal
que realiza labores en campo o
supervision

Productos alimenticios para el personal
derivado de actividades extraordinarias

Articulos metalicos parala contruccion

Plaguicidas, abonos y fertilizantes

vestuarios y uniformes
Prendas de proteccion personal

Blancos y otros productos textiles
excepto prendas de vestir

Herramientas menores
Refacciones y accesorios menores de
edificios

Refacciones y accesorios menores de
mbiliario y equipo educacional y
recreativo

Refacciones y accesorios menores de
mbiliario y equipo educacional y
recreativo

Materialesc omplementarios

Servicio para capacitacion a servidores
publicos

Impresion y elaboracién de material
informativo derivadod e la operacién y
adminsitracion de dependencias y
entidades

Servicio de vigilancia

Subcontratacion de servicios con
terceros

Mantenimiento y conservacion de
mobiliario y equipo de administracion
Mantenimiento y conservacion de
bienes informaticos

Mantenimiento y conservacion de
maauinaria v eauipo

Pasajes aereos nacionales

Hospedaje para personas

Impuestos sobre nomina y otros que se
deriven

Becas y otras ayudas

mobiliario

Bienes informaticos

Equipo de administracion

Otro mobiliario y equipo educacional y
recreativo

Compensaciones adicionales por
servicio especiales
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36,000.00
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12,000.00
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5,000.00
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9,412.00
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54,424.00
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15,000.00
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13,929.00
16,044.85
72,000.00
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15,882.00
2,046.80
0.20

90,000.00

62,400.00
18,000.00

6,000.00
24,000.00
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96,000.00

18,000.00

3,974.00
1,071.00
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72,000.00
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GOBIERNO DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR
INSTITUTO SUDCALIFORNIANO DE CULTURA
PRESUPUESTO DE EGRESOS MODIFICADO EJERCICIO 2020
RECURSOS PROPIOS
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15,882.00
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0.20

15,000.00

5,200.00

1,000.00

2,000.00

107,288.00
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3,000.00
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8,500.00
12,000.00

16,000.00
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3,000.00

w

1,000.00

w

2,000.00

v

107,288.00

v

8,000.00

w

3,000.00

8,500.00 $
12,000.00 $

16,000.00 $

19,900.00 $

15,000.00

«

5,200.00

«

1,000.00

«

2,000.00

«

107,288.00 $

8,000.00 $

8,500.00 $
12,000.00 $

16,000.00 $

19,900.00 $

15,000.00

v

5,200.00 $

1,000.00

w

2,000.00

v

107,288.00

v

8,000.00

w

8,500.00 $
12,000.00 $

16,000.00 $

19,900.00 $

15,000.00
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LIC. CHRISTOPHER ALEXTER AMADOR CERVANTES

DIRECTOR GENERAL

LIC DANIEL DARIO MIRANDA PEREL

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO DEL ISC

Productos alimenticios para
personas derivado de la prestacion
2000 22102 de servicios piblicos en unidades de $ 24,000.00 $ 20,000.00 $ 4,000.00
salud, educativas, de readaptacion
K308 social y otras $ 2,00000 $ 2,000.00
K308 2000 24501 Vidrio y productos de vidrio $ - % 35,000.00 $ 25,000.00 S 25,000.00
K308 2000 24601 Material electrico $ 96,000.00 $ 65,078.53 § 30,921.47 $ 8,000.00 $ 8,000.00 $ 8,000.00 $ 6,921.47
(308 2000 24901 ::,'"‘zr"'j‘:::;f"““"ic""”de $ 60,000.00 $ 60,00000 $ -
K308 2000 20101 Herramientas menores $ 3600000 $ 1500000 $ 21,00000 $ 3,00000 $ 3,00000 $ 3,000.00 $ 3,000.00 $ 3,00000 $ 3,00000 $ 3,000.00
K308 3000 31301 Servicio de agua purificada $ 66,00000 § 550000 $ 60,500.00 § 550000 $ 5500.00 $ 550000 § 550000 $ 550000 § 550000 $ 550000 § 550000 $ 550000 § 550000 $ 5,500.00
K308 3000 31701 ::::;;::::?;‘::g:"deseﬁa'es $ 22,00000 $ 22,0000 $ .
K308 3000 31801 Servicio postal $ 2500000 § 4,00000 $ 21,00000 § 2,00000 $ 2,000.00 $ 2,00000 $ 2,00000 $ 2,00000 $ 2,00000 $ 3,00000 § 2,00000 $ 2,00000 § 2,000.00
3000 33101 Ser\{icio‘s Iegalesvde contabilidad, s . s 1,914.00
K308 auditoria y relacionados s 1,914.00
K308 3000 33401 Servicios de capacitacion $ -8 -8 6,400.00 $ 6,400.00
K308 3000 35101 Mantenimiento de inmuebles $ 120,000.00 $ 34,800.00 $ 25,200.00 $ 25,200.00
K308 5000 51501 Bienes informaticos $ 22,20000 $ 22,20000 $ -
Compensaciones adicionales por
K309 1000 13407 servicio especiales $ 96,00000 3 -8 96,00000 ¢ 800000 § 800000 $ 8,000.00 § 800000 $ 800000 § 800000 $ 800000 $ 800000 $ 800000 $ 800000 § 800000 $ 8,000.00
K309 2000 29101 Herramientas menores $ 3600000 18,00000 § 18,00000 § -8 3,000.00 $ 3,000.00 $ 3,000.00 $ 3,00000 $ 3,00000 $ 3,000.00
Compensaciones adicionales por
k310 1000 13407 servicio esbeciales $ 166,80000 5 -8 166,800.00 13,900.00 13,900.00 $ 13,900.00 $ 13,900.00 $ 13,900.00 $ 13,900.00 $ 13,900.00 $ 13,900.00 $ 13,900.00 $ 13,900.00 $ 13,900.00 $ 13,900.00
OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE
K310 2000 24901 ARACION Y CONOTRUCTION $ 56,500.00 5650000 $ -
K310 2000 29101 Herramientas menores $ 3600000 18,00000 § 18,00000 § -8 3,000.00 $ 3,000.00 $ 3,000.00 $ 3,00000 $ 3,00000 $ 3,000.00
K310 3000 35101 Mantenimiento de inmuebles $ 18,334.00 $ 18,334.00 $ - s - $ -
K704 1000 12101 Honorarios asimilados al salario s 356,70000 § 178,35000 $ 178,35000 $ 2972500 $ 2972500 $ 2972500 $ 2972500 $ 2972500 $ 29,725.00
K704 3000 39801 Impuestos sobre nomina $ 20,652.00 $ 10,326.00 $ 10,326.00 $ 1,721.00 $ 1,721.00 $ 1,721.00 $ 1,721.00 $ 1,721.00 $ 1,721.00
Kao1 1000 13407 f:r':‘i:z‘:;:’c’i‘:;di°i°"a'“""’ $ 520,000.00 $ -8 520,000.00 $ 40,000.00 $ 40,000.00 $ 40,000.00 $ 40,000.00 $ 40,00000 $ 40,000.00 $ 40,00000 $ 40,000.00 $ 40,000.00 $ 40,000.00 $ 40,000.00 $ 80,000.00
K01 2000 21201 Zz:::'f:i::'m'“de"“"'“id"y $ 30,000.00 $ 30,00000 $ -
K901 2000 21601 Material de limpieza $ 5,000.00 $ 5,000.00 $ -
K901 2000 24601 Material eléctrico y electrénico $ 56,562.00 $ 56,562.00 $ -
K901 2000 29101 Herramientas menores s 3600000 $ 18,000.00 $ 18,00000 $ 3,000.00 $ 3,00000 $ 3,000.00 $ 3,00000 $ 3,00000 $ 3,000.00
3000 35201 Instalancién, reparaciény s 40,000.00 $ 40,00000 $ B
K901 mantenimiento de mobiliario y equipo
3000 35301 Instalancion, reparacién y 7,00000 § 7,00000 $ -
K901 mantenimiento de equipo de cémputo
K901 5000 51901 Mobiliario y equipo $ 15,000.00 $ 15,000.00 $ -
Equipo de comunicacién y
K901 5000 56501 telecomunicaciones $ -8 30,000.00 $ -
K903 2000 29101 Herramientas menores $ 36,000.00 $ 33,03450 $ 2,965.50 $ 2,965.50
K903 3000 35101 Mantenimiento de inmuebles $ 12,00000 $ 12,00000 $ -
K903 3000 35901 Servicio de Jardineria y fumigacion $ 20,000.00 $ 20,000.00 $ -




